МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17                       КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  14.01. 2016 г.                      с.Серноводское                                   №5
« О назначении »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции на сайте МОУ СОШ № 17 Курского муниципального района Ставропольского края  заместителя директора по ВР – Татарову О.Ю. и ответственного за работу со школьным сайтом Алиеву В.В.
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №17                                  Ахметова А.Р.

С приказом ознакомлены:
	1.                       О.Ю.Татарова
2.                       В.В.Алиева